DECRETO Nº 2.145/2023

“NOMEIA MEMBRO SUBSTITUTO
DO CONSELHO MUNICIPAL DE
TURISMO-COMTUR.”

LÍDIO LEDESMA, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo
73 da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. Adilson Adir Raldi, Vereador, para

compor o Conselho Municipal de Turismo-COMTUR, de que trata o Decreto nº
2.010/2022, em substituição da Vereadora Miriam Krenczynski.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRÊS DIAS DO MÊS DE JULHO
DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

LÍDIO LEDESMA
PREFEITO